平成２９年４月１０日

                        Ｎｏ．１７－１１４

株式会社 伊予銀行

～「アリババドットコム」への出展や専任アドバイザーによるサポート～

株式会社 伊予銀行（頭取 大塚 岩男）は、お取引先の海外販路拡大をサポートするため

アリババ株式会社様と業務提携しましたので、下記の通りお知らせいたします。

アリババ株式会社様は、世界最大のＢｔｏＢ国際マッチングサイトである「アリババドッ

トコム」への出展や専任アドバイザーによる販路拡大サポートサービスなどを提供している

企業です。今回の業務提携により、海外への販路拡大を検討されているお取引先に対して、

サポート体制を一層強化してまいります。

記
○開始日

 平成 29 年 4 月 10 日（月）

○提携サービス内容

 ・「アリババドットコム」への出展

  世界最大のＢｔｏＢ国際マッチングサイトへの出展支援

 ・専任アドバイザーによるサポート

  日本語による出展、商談、決済、物流等のアドバイス

○アリババ株式会社様

項    目 内    容

企 業 名 アリババ株式会社

所 在 地 東京都中央区日本橋浜町 2-12-4 エスエス製薬本社ビル 4Ｆ

設  立 平成 20 年 5 月

代 表 者 代表取締役社長 CEO 香山 誠、代表取締役 COO 岡田 聡良

資 本 金 100 百万円

株  主 アリババグループ、ソフトバンクグループ

 以 上

私たちはチャレンジします。みなさまの笑顔のために。        NEWS RELEASE

株式会社 伊予銀行 愛媛県松山市南堀端町 1番地 〒790-8514 TEL(089) 941-1141